

**Årsredovisning för**  
**Raftewolds Kök & Catering AB**

556608-3589

Räkenskapsåret

**2021-07-01 - 2022-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Maria Raftewold  
Styrelseledamot

2022-12-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Raftewolds Kök & Catering AB, 556608-3589, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver catering.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Huddinge kommun

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret återställt sitt egna kapital.

### Flerårsöversikt

Under året har verksamheten utvecklats väl och omsättningen har ökat väsentligt efter att restriktionerna från Corona lättat.

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	2 668 447	729 016	2 607 224	2 655 296
Resultat efter finansiella poster	179 196	-190 095	-166 425	89 622
Soliditet %	21	-23	39	50

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	26 921	-190 095
Balanseras i ny räkning		-190 095	190 095
Årets resultat			179 196
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>-163 174</b>	<b>179 196</b>

### Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till (140 000 kr)

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	-163 174
Årets resultat	179 196
<b>Summa</b>	<b>16 022</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01 - 2022-06-30
Balanseras i ny räkning	16 022
<b>Summa</b>	<b>16 022</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 668 447	729 016
Övriga rörelseintäkter		24 922	259 545
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 693 369</b>	<b>988 561</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-639 589	-279 348
Övriga externa kostnader		-657 341	-412 535
Personalkostnader	2	-1 125 518	-453 192
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 508	-17 710
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 445 956</b>	<b>-1 162 785</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>247 413</b>	<b>-174 224</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 773	5 493
Räntekostnader och liknande resultatposter		-73 990	-21 364
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-68 217</b>	<b>-15 871</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>179 196</b>	<b>-190 095</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>179 196</b>	<b>-190 095</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>179 196</b>	<b>-190 095</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	99 085	66 593
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>99 085</b>	<b>66 593</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>99 085</b>	<b>66 593</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		303 197	14 253
Övriga fordringar		50 025	56 378
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		18 192	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 022	101 453
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>372 436</b>	<b>172 084</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		81 814	39 539
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>81 814</b>	<b>39 539</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>454 250</b>	<b>211 623</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>553 335</b>	<b>278 216</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-163 174	26 921
Årets resultat		179 196	-190 095
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>16 022</b>	<b>-163 174</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>116 022</b>	<b>-63 174</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	7 570
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>7 570</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		10 474	90 840
Leverantörsskulder		34 781	18 569
Övriga skulder		209 708	114 506
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		182 350	109 905
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>437 313</b>	<b>333 820</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>553 335</b>	<b>278 216</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Medelantalet anställda	4	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	99 537	84 890
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	56 000	14 647
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>155 537</b>	<b>99 537</b>
Ingående avskrivningar	-32 944	-15 234
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-23 508	-17 710
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-56 452</b>	<b>-32 944</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>99 085</b>	<b>66 593</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Företagsinteckningar	100 000	100 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

## Underskrifter

Huddinge

*Maria Raftewold*  
Maria Raftewold  
Styrelseledamot

2022-12-30  
Datum